АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА НАЗЫВАЕВСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.12.2024  г.                                                                                                 № 758
г. Называевск
О проведении публичных слушаний по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации Федеральным законом от 29.12.2004г № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки Называевского городского поселения Называевского муниципального района Омской области, утвержденных постановлением Администрации города Называевска от 31.10.2024 г. № 386, руководствуясь Уставом муниципального образования городского поселения - города Называевска Называевского муниципального района Омской области, Администрация города Называевска ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести 20 декабря 2024 года в 14:00 часов публичные слушания по обсуждению предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером:
2. - 55:35:010121:ЗУ1, расположенного по адресу: Омская область, Называевский р-н, г. Называевск, ул. Конева, площадью 1028 кв.м., условно разрешенный вид «Блокированная жилая застройка».
3. При организации публичных слушаний:
        2.1. В установленный срок направить сообщение о проведении публичных слушаний по предоставлению разрешений на условно разрешенный вид использования земельных участков правообладателям земельных участков, имеющих общие границы с земельном участком, применительно к которому запрашиваются разрешения, а также правообладателям объектов капитального строительства, расположенных на земельных участках, имеющих общие границы с земельным участком, применительно к которому запрашиваются разрешения.
2.2. Обеспечить прием предложений и замечаний по предоставлению разрешений на условно разрешенный вид использования земельных участков.
         2.3. Обеспечить опубликование оповещения о проведении публичных слушаний в газете «Называевский муниципальный вестник», на официальном сайте Администрации города Называевска.

2.4. Обеспечить размещение оповещения о проведении публичных слушаний на стенде в здании, расположенном по адресу: г. Называевск, ул. Кирова, д. 42.

3. Опубликовать настоящее постановление.
4. Контроль над исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

           Глава

города Называевска

   В. В. Лупинос